ปรับปรุงจุดเล่ียงท่ีบรีเวณทางโค้งโดยการติดต้ัง ธนลโ๘ โลแ 8๐11๒5 83กาทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม 

๐๓๐๓ ตอนหลุมติน-ห้วยชีนสห้ ท่ีทางโค้ง กม.๑๐๖+๒๐๐ 17. ตำบลดอนตะโก อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี 

ปริมาณงาน ๑ แห่ง {๒๒๘.๐0 เห.) ด้วยวิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (©-๖!๘๘เกฐ) ราคากลางของงานก'อสร้างใน 

การประกวดราคาคร้ังนี้เป็นเงินตั้งสัน ๙1๙๙๔,๗๖๓.๔๒ บาท {เค้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นลี่พันเจ็ดร้อยหกสิบสามบาทลี่ 

สิบสองสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ด้งต่อไปน้ี 

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลช่ืงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรีอทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราว 

เนื่องจากเป็นผู้ท่ีไม่ผ่านเกณฑ์การประเนินผลการปฏิบัติงานชองผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง